EDITAL Nº 120/2024 de 04 DE NOVEMBRO DE 2024

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES NO

PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO

“CPA: COLETA DE DADOS DA

COMUNIDADE EXTERNA” EDITAL Nº

116/2024 de 07/10/2024.

O Diretor Acadêmico, Ivan Meloti Capucho, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino

Superior de Linhares (Faceli), Vasconcelos Zuqui, torna público o resultado do

processo seletivo para participação de discentes do curso de Administração, direito e

Pedagogia no Projeto de Extensão “CPA: COLETA DE DADOS DA COMUNIDADE

EXTERNA sob a coordenação sob a coordenação do Professor Mestre Vasconcelos

Zuqui, nos termos que se seguem, nos termos que se seguem.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º - A relação dos discentes dos cursos de Administração, Direito e Pedagogia

inscritos no processo de seleção, seguindo os critérios de classificação determinados

no edital 116/2024 de 07/10/2024, seguem abaixo:

Nº Nome completo Número de matrícula

1 Aline de Jesus Silva  2302470056

2 Alzirene Ferreira Araújo D'Assunção  2301010016

3 Amanda Moreto Sasso  2402020026

4 Amanda Pereira Rossoni Azeredo  2301470004

5 Ana Carolina Santos Lemes  2402570016

6 Ariele Oliveira dos Santos  2401470016

7 Berenilda de Oliveira Custódio Bastos  2102570058

8 Bianca Pinto da Silva 2102020009

9 Emilia Gomes dos Santos  2301010010

10 Ester Queiroz Nascimento  2402020042

11 Esther de Castro Marangoni  2402020023

12 Fabiane Tótola Pereira 2402020014

13 Felipe Barbosa do Nascimento 2402020006

14 Fernanda Cao Faria  2301470038

15 Flávia Maria Jaques Elias  2301470002

16 Glimar da Penha Stein 2301010009

17 Heloísa Santos Monteiro 2301010040

18 Isabella Fregona Maciel 2202010029

19 Jardel de Souza Santana 2202470023

20 Jariany Deusdedit Rossoni 2402020003

21 Julya Bergamini Gomes  2401010009

22 Kauanny Costa de Oliveira  2401470025

23 Keslen Pontes de Souza 2301010050

24 Larissa Cypriano da Silva 2302020025

25 Laysla Vieira Rossi 2402020011

26 Liliane Rocha Guimaraes da Silva 2102020046

27 Luiz Guilherme batista Pereira 2402020012

28 Maria Flavia Amaral 2401470014

29 Mariana De Martin Pereira 2401570002

30 Mateus da Silveira Gonçalves  2402020001

31 Maxciele Santos Piao 2301010045

32 Mikaely Souza Rudio  2301020013

33 Nathan Silva dos Santos  2201010039

34 Rafaela da Conceição Martins 2401470018

35 Rodrigo Pablo Macedo 2101020047

36 Sergio antonio grassi 2401470029

37 Taynara Jesus Da Silva 2001010048

38 Thaislane Pereira Gomes Rodrigues 2301020010

39 Thays Magalhaes Lulião 2402020021

Parágrafo Único – Ficam convocados todos os incritos para o treinamento do dia 7 de
novembro de 2024 no horário das 17h na sala 29 das dependências da Faculdade
Faceli, sobre orientações, dicas de abordagens e troca de experiências, visando
alcançar os objetivos da avaliação junto à Comunidade Externa.

CAPÍTULO II

DA EXECUÇÃO

Art. 2º A aplicação da pesquisa será realizada no dia 09/11/2024 (sábado) às

09h da manhã, no centro de Linhares e o ponto de encontro será na praça dos
Correios.

Art. 3º O treinamento para os discentes para melhor desempenho do projeto será dia

07/11/2023 às 17h00min na sala 29 nas dependências da Faculdade Faceli.

Paragrafo único: A participação no treinamento é obrigatório para a participação dia

09 de novembro de 2024.

CAPÍTULO III

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 4º Os casos omissos neste Edital, serão resolvidos pela Direção Acadêmica da

Faceli, junto à Coordenação de Pesquisa.

Linhares, ES, 04 de novembro de 2024.

Me. Ivan Meloti Capucho

Diretor Acadêmico da Faceli

Me. VASCONCELOS ZUQUI

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli